
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 

В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ 
«О защите конкуренции» (с изменениями), Решением Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 
«Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Предоставить в аренду индивидуальному предпринимателю Солиеву 
Зикриёхудже Ёкубовичу, ОГРНИП 319583500007158, ИНН 583408333736, 
адрес регистрации: 442770, Пензенская обл., район Бессоновский, село 
Грабово, ул.Центральная, д.69, объект недвижимости: 

- автостоянка, общая площадь 1 678,0 кв.м, адрес объекта: Мурманская 
область, г.Североморск, ул.Советская, на период с 01.09.2019 по 22.09.2019, 
для размещения передвижного цирка-шапито «Аншлаг» в рамках осущест-
вления зрелищно-развлекательной деятельности. 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Федулов А.Ю.) оформить договорные отношения в соответствии 
с действующим законодательством Российской Федерации. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

          от 16.07.2019 г.                                                                     № 1360 

О передаче имущества в аренду 


